
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Odběratel: 
Vzdělávací institut pro Moravu, zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace 
Hybešova 253/15, 602 00 Brno 
IČO 60555980  
zastoupený: Ing. Leonou  Sapíkovou, MPA, LL.M, ředitelkou 
(dále jen  „zaměstnavatel“) 
 

Dodavatel: 
Amélie Hrabáková 

664 51 Kobylnice 
(dále jen „dodavatel“) 
 

 

I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Touto smlouvou se Dodavatel zavazuje poskytnout Odběrateli služby dle čl. 
II. Této smlouvy a Odběratel se zavazuje za tyto služby zaplatit. 
 

 

II. 
Služby 

 

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout Odběrateli expertní činnost – zvyšování 
povědomí a informovanosti o kariérovém rozvoji cílové skupiny a 
veřejnosti, která je realizována v rámci projektu Implementace DZ JMK, 
aktivita KA05-2 Kariérový rozvoj žáků v dlouhodobé perspektivě pro vědomou 
volbu povolání. 
 

2. Expertní činnost dle odstavce 1 tohoto článku bude mimo jiné zahrnovat 
tyto služby: 
a) propagace a podpora marketingové kampaně Odběratele, 
b) účast a spolupráce při tvorbě videí a ostatních propagačních materiálů, 
c) sdílení propagačních materiálů Odběratele na sociálních sítích 

Dodavatele. 
 

3. Dodavatel se zavazuje zejména, nikoli však výhradně: 
 ke spolupráci a účasti na natáčení dvou videí v termínu 7.12.2023, 
 sdílení těchto videí na svůj profil ve formátu alespoň Instagram 

stories či prostřednictvím funkce „repost“ na síti Tik Tok, a to 
v časovém rozmezí od 1. do 31. 1. 2024. 

 

4. Profilem Dodavatele se pro účely této smlouvy rozumí profil 
na síti Instagram a profil  na síti Tik Tok. 
 

5. Uvedené služby budou poskytovány dle potřeb odběratele v období prosinec 
2023 a leden 2024.  

 

 

III. Ostatní ujednání 
 

1. Pokud pro splnění některých povinností dle této smlouvy předá Odběratel 
Dodavateli propagační materiály, zavazuje se Dodavatel použít pro 
splnění povinností této smlouvy. Zejména není Dodavatel oprávněn tyto 
materiály mimo plnění smlouvy dále upravovat či předávat jiný osobám. 



 

2. Dodavatel se zavazuje, že při plnění této smlouvy bude aktivně 
spolupracovat s Odběratelem, jakož i dalšími osobami určenými 
Odběratelem. 

3. Dodavatel je povinen zajistit, aby v souvislosti s realizací plnění 
této smlouvy nebylo jakkoli poškozené dobré jméno Odběratele. 

4. Dodavatel se při plnění této Smlouvy zavazuje dodržovat veškeré obecně 
závazné právní předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním 
nedopustí nekalé soutěže a že činností dle této smlouvy nebude zasahovat 
do práv třetích osob. 

5. Dodavatel je povinen zajistit, aby veškeré příspěvky zveřejněné na 
sociálních sítích Dodavatelem odpovídaly pravidlům daných sociálních 
sítí. Pokud dojde ke smazání některého výstupu nebo jeho části 
Dodavatelem nebo administrátorem sociální sítě, považuje se pro účely 
této smlouvy jako by nebylo zveřejněno vůbec, s výjimkou časově 
omezených příspěvků (např. Instagram stories). 

 

 

V. 
Cena za poskytnuté služby a způsob její úhrady 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za služby dle čl. II této smlouvy 
činí 80.000,- Kč. Smluvní strany prohlašují, že se jedná o konečnou a 
nepřekročitelnou cenu za všechny poskytnuté služby včetně jejich 
nákladů, poplatků a podobných plnění nezbytných pro splnění smlouvy. 

2. Úhrada za poskytnuté služby bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury, kterou dodavatel vystaví nejpozději do jednoho měsíce 
od ukončení poskytování služeb. Faktura bude vystavena elektronicky a 
zaslána na adresu podelna@vim-jmk.cz. 

3. Datum splatnosti na faktuře nesmí být kratší než 20 dnů od doručení 
faktury Odběrateli. 

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny náležitosti dle této smlouvy 
nebo právních předpisů, je Odběratel oprávněn ji do data splatnosti 
vrátit s tím, že Dodavatel je poté povinen doručit novou fakturu a 
novým termínem splatnosti. 

 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví smlouvy jsou 
aktuální a případnou změnu kontaktních údajů druhé strany včas nahlásí. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, zveřejnění zajistí 
Odběratel. Dodavatel prohlašuje, že žádnou část této smlouvy nepovažuje 
za obchodní tajemství. 

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, a to číslovanými 
dodatky, podepsané oběma smluvními stranami. 

5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím 
podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni, 
lehkomyslně či v rozrušení, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Brně dne  1.12.2023 
 

 

 

mailto:podelna@vim-jmk.cz


 

      ---------------------------------------   ----------------
---------------------- 
    Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M     Amélie Hrabáková 
 


